B2E376B9F4”, con la quale si è provveduto ad impegnare la somma di € 12.346,47 sul capitolo 170 del Bilancio di 

Previsione Finanziario 2024-2026; 

VISTA la fattura n. 2_26 del 16.01.2026 rimessa dall’Avv. Lorenzo Lupo Timini (Prot. n. 237 del 17.01.2026), 

per un importo complessivo di Euro 10.158,55 (diecimilacentocinquantotto/55), per gli onorari relativi alla rappresentanza 

e difesa nel contenzioso in oggetto; 

VISTA la nota prot. n. 589 del 9.12.2026 che a corredo della summenzionata fattura riporta nel dettaglio le spese 

esenti quali spese di trasferta; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 18/01/2008, n.

[...]

PRESO ATTO altresì delle coordinate bancarie che si evincono chiaramente dalla richiamata fattura; 

RITENUTO di poter procedere alla liquidazione e al pagamento della fattura n. 2_26 del 16.01.2026 (Prot. n. 237 

del 17.01.2026) della somma complessiva di Euro 10.158,55 (diecimilacentocinquantotto/55), a valere sull’impegno 

assunto con la citata determina dirigenziale n. 160/2024, a favore dell’Avv. Lorenzo Lupo Timini sul capitolo 170 

riportato in conto residui del Bilancio di previsione Finanziario 2025-2027- Esercizio 2026 secondo lo schema di seguito 

riportato: 

• competenze:   Euro 8.435,25 

• rimborso forfettario al 15%:  Euro 1.265,28 

• Cap al 4%:     Euro 388,02 

• Spese esenti  Euro 70,00 

• Netto a pagare    Euro 10.158,55 

DATO ATTO che la restante somma non erogata di € 2.187,92 (duemilacentottantasette//92) costituisce 

insussistenza di spesa e che, con il presente pagamento, l’impegno medesimo si intende interamente assolto e 

chiuso per la quota parte non utilizzata; 

VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art.

[...]

Finanziario 2025-2027- Esercizio 2026, secondo lo schema di seguito riportato: 

• competenze:    Euro 8.435,25 

• rimborso forfettario al 15%:  Euro 1.265,28 

• Cap al 4%:      Euro 388,02 

• Spese esenti   Euro 70,00 

• Netto a pagare    Euro 10.158,55 

5. di dare atto che la somma di € 2.187,92 (duemilacentottantasette/92), quale differenza tra l'importo impegnato 

con la determina dirigenziale n. 160 in data 02.09.2024 (€ 12.346,47) e l'importo effettivamente liquidato (€ 

10.158,55), costituisce insussistenza di spesa e che l'impegno di spesa n. 160/2024 è da considerarsi con ciò